Câmara Municipal de
Bariri/SP

1 6 MAR 2023

PROTL-#OLO
N°  1c3,3

Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO  Ng  4 Li/ 02_0

Senhor presidente,

0 vereador que subscreve, ouvido o plenário, REQUER do

Excelentíssimo Senhor prefeito que informe a esta casa se, atualmente a frota de veículos

da prefeitura conta com rastreadores e se existe algum tipo sistema de controle e gestão

sobre a mesma.

JUSTIFICATIVA

Temos um número significativo de veículos, que demanda um

valor significativo de recursos para serem mantidos em funcionamento. Um maior

controle sobre a frota resultaria em um uso mais racional do dinheiro público.

Sem mais, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões, 20 de  Margo  de 2023.

Airton Luis Pegoraro

Vereador

	Page 1